



Mieszkańcy Olsztyna mają powód do radości – 19 września oficjalnie otwarto nowy sklep MediaMarkt w Parku Handlowym Aviator! Nowoczesna placówka w formacie Xpress, o powierzchni 577 m<sup>2</sup>, zapewnia szybki dostęp do szerokiego asortymentu elektroniki i sprzętu AGD, dostosowanego do potrzeb lokalnej społeczności.

Otwierając drugi sklep w Olsztynie, MediaMarkt wychodzi naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców, zwłaszcza młodszej generacji, która aktywnie korzysta z nowoczesnych technologii. Sklep oferuje najnowsze urządzenia – od smartfonów i tabletów po inteligentne AGD, które stają się coraz bardziej popularne w lokalnych gospodarstwach domowych. – Jesteśmy szczęśliwi z powodu otwarcia naszego nowego sklepu MediaMarkt Xpress w Olsztynie. To 2 sklep w tym mieście i 85 w Polsce. To kolejny krok w realizacji strategii, aby być bliżej naszych klientów i oferować im jeszcze wygodniejsze zakupy. Nowy format Xpress pozwala nam dostarczać najnowsze technologie i usługi w bardziej kompaktowej i dostępnej formie, odpowiadając na potrzeby dynamicznie zmieniającego się rynku. Zapraszamy wszystkich mieszkańców Olsztyna i okolic do odwiedzenia naszego nowego sklepu i skorzystania z wyjątkowych ofert przygotowanych specjalnie na tę okazję – mówi Daniel Mikołajczyk, Dyrektor Zarządzający ds. Sprzedaży MediaMarkt Polska.

#### **Promocje z okazji otwarcia**

Z okazji otwarcia nowego sklepu, MediaMarkt przygotował liczne atrakcje i wyjątkowe promocje. Goście mogli delektować się kawą serwowaną przez Łukasza – wicemistrza Polski baristów oraz częstego gościa telewizyjnych programów śniadaniowych. Nie zabrakło również emocjonującej licytacji produktów, które można było nabyć w cenach niższych niż standardowe. Klienci mogą także skorzystać ze specjalnych rabatów na wybrane produkty, które będą dostępne przez kilka kolejnych dni. Warto pobrać aplikację MediaMarkt, aby zbierać punkty za zakupy i wymieniać je na atrakcyjne nagrody. Ponadto do końca września, w aplikacji oraz na stronie [www.mediamarkt.pl](http://www.mediamarkt.pl) można podzielić się opinią o produktach i wziąć udział w konkursie, w którym do wygrania są kody rabatowe o wartości do 1000 zł.

### **Sklepy stacjonarne w większych miastach – dlaczego mieszkańcy Olsztyna je cenią?**

Mieszkańcy miast takich jak Olsztyn, liczących od 100 tys. do 199 tys. osób, szczególnie cenią sklepy stacjonarne za możliwość bezpośredniego kontaktu z produktem. Według badania „Potrzeby współczesnego konsumenta na rynku elektroniki użytkowej”, dla ponad 53% klientów najważniejszym elementem zakupów jest możliwość obejrzenia i przetestowania produktów na miejscu, co ma duże znaczenie przy wyborze elektroniki. Ważnym atutem dla 44,5% badanych jest także natychmiastowa dostępność towaru. Ankietowani zwracają również uwagę na profesjonalne doradztwo – 23,5% respondentów wskazuje, że pomoc ekspertów w doborze sprzętu jest kluczowa. Te czynniki sprawiają, że mimo rosnącej popularności zakupów online, mieszkańcy miast nadal chętnie odwiedzają sklepy stacjonarne, ceniąc sobie kompleksową obsługę i pewność dokonanego wyboru.

### **Technologia i trendy**

Z badania przeprowadzonego na zlecenie MediaMarkt wynika też, że w ciągu ostatniego roku aż 36,9% Polaków nabyło smartfon, tablet lub smartwatch. Media społecznościowe odgrywają coraz większą rolę w podejmowaniu decyzji zakupowych – 10,3% respondentów przyznało, że zdecydowało się na wymianę urządzenia po obejrzeniu nowego modelu w internecie. Co więcej, 15,8% konsumentów kieruje się trendami technologicznymi podczas wyboru nowych produktów. Odpowiadając na te potrzeby, nowo otwarty sklep MediaMarkt w Olsztynie oferuje szeroki wybór najnowszych technologii oraz innowacyjne usługi, dostosowane do oczekiwań współczesnych klientów.

### **Zapraszamy do MediaMarkt**

Sklep MediaMarkt w Parku Handlowym Aviator czeka na wszystkich mieszkańców Olsztyna i okolicznych miejscowości. Nie przegap okazji i odwiedź nas, aby skorzystać z promocji, profesjonalnego doradztwa oraz poznać najnowsze technologie!



**newss.pl**

MediaMarkt w Olsztynie - drugi sklep już dostępny dla klientów

---

**MediaMarktSaturn Polska**

[press box](#)